
仕 様 書

１ 件 名   給食用雑貨類の購入

２ 規格・数量 深皿他 47 品目 

（別紙内訳表のとおり）

なお、購入目的物のうち、※印のものは選定品とします。

３ 納品場所 市立１７保育所（別紙保育所一覧表参照）

４ 履行期日 令和７年１０月７日（火）

５ そ の 他 ①納品の際、各保育所に渡す納品書に単価および納品日を記載

すること。

②購入目的物の内、国の「環境物品等の推進に関する基本方針」

に定める特定調達品目に該当するものについては、グリーン

購入法適合商品であること。

③すべての商品が納品された後、受領印が押印され、かつ、納

品日を記載した受領書を提出すること。



商品ID 品名 規格 単位 総個数

2002 深皿　　　※ S-2C　117×20mm・140mL　三信化工 枚 710

2003 深皿　　　※ S-3C　160×33mm・470mL　三信化工 枚 680

2011 汁碗　　　※ B-1C　117×49mm・310mL　三信化工 個 870

2021 柄付コップ　　　※ C-9C　103×80×69mm・220mL　三信化工 個 530

2041 フォーク　4本刃　　※ 18－0　幼児用洋食器ミニ（Ｍ）　131mm 本 50

2062 食洗器用洗剤 サラヤ　ひまわり洗剤　25㎏ 本 8

2071 万能野菜調理器　 ステンレス製刃 個 2

2082 ステンレスザル 縁Φ33cm　平底米揚ザル 個 5

2091 キッチンペーパー 280×240　80枚×２枚ロール 個 2

2092 クッキングペーパー 75枚×2本入　中サイズ 個 37

2101 片手鍋 縁Φ20cm　アルミ製　蓋付 個 14

2102 片手鍋 縁Φ16cm　アルミ製　蓋付 個 4

2111 やかん  大 6㍑　アルマイト製（丸） 個 9

2112 やかん  小 3㍑　アルマイト製家庭用ｹｯﾄﾙ 個 4

2141 炊飯ネット Ｌ (ポリエステル） 100×100　5.4～9㍑ 枚 12

2150 ニューカラータワシ（小）黄 カウゼル　110mm×90mm×45mm 個 2

2153 ナイロンタワシ  大　　※ スコッチ・ブライト　ナイロンたわし　ヘビータイプ 個 348

2155 ステンレスタワシ 中　30g　日本製 個 82

2162 炊事用　天然ゴム手袋 Ｌサイズ　厚手　ＳＧマーク付 双 27

2171 爪ブラシ プラスチック製 個 59

2181 台所用　塩素系漂白剤 1500mL 本 41

2182 台所用　固形石鹸 120g×12個 箱 31

2183 台所用　液体石鹸 4㍑　ﾗｲｵﾝ　ﾗｲﾎﾟﾝF　液体 本 6

2185 クリームクレンザー 550g 本 21

2201 チャッカマン Ｌｻｲｽﾞ　（先端が変形しないもの） 個 28

2211 水切りドライヤー（床用） ゴム部分40cm　柄付き 本 1

2240 ポリ袋（透明） 厚0.04mm　10枚入　45㍑ 束 788

2241 ポリ袋（透明） 厚0.03mm　10枚入　45㍑ 束 40

2242 ポリ袋（透明） 厚0.04mm　10枚入　70㍑ 束 1

2243 ポリ袋（透明） 厚0.03mm　100枚入　26×38㎝ 束 6

2251 抗菌まな板（かるがる）（ホワイト） 600×300×20mm　ハセガワ 枚 6
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商品ID 品名 規格 単位 総個数

2253 外エンボスポリ手袋（白） 100枚入　ホワイト　Ｍ-1　Ｍサイズ　290×80×300mm　福助工業 箱 25

2254 外エンボスポリ手袋（青）　 100枚入　ブルー　Ｍ-GB　Ｍサイズ　290×80×300mm　福助工業 袋 209

2261 抗菌カラー包丁（MGK）　　 21cm　牛刀　ハセガワ 本 2

2262 クッキングシート 33ｃｍ×20ｍ 個 240

2267 アルミホイル 30ｃｍ×100ｍ 個 60

2268 洗い桶 縁Φ30cm　丸型　プラスチック製 個 1

2269 ニトリルグローブ 100枚入　ブルー　Ｓサイズ 箱 14

2270 ニトリルグローブ 100枚入　ブルー　Ｍサイズ 箱 32

2272 ポリ袋（半透明） №13　260mm×380mm　1ロール　2000枚入 ロール 19

2273 ポリ袋（半透明） №11　200mm×300mm　1袋　200枚入 袋 6

2280 クレラップ 30ｃｍ×50ｍ ポリ塩化ビニリデン製 個 250

2282 クレラップ 22ｃｍ×50ｍ　ポリ塩化ビニリデン製 個 170

2283 サランラップ 30ｃｍ×50ｍ ポリ塩化ビニリデン製 個 589

2284 サランラップ 45cm×50ｍ　ポリ塩化ビニリデン製 個 1,104

2285 サランラップ 22ｃｍ×50ｍ　ポリ塩化ビニリデン製　 個 544

2286 スポンジ　※ オーエ金鳥クリーナー　10ｇ 個 224

2287 スポンジ　※ オーエ金鳥デラックスクリーナー　20ｇ 個 153
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商品ID 品名 規格 単位
01北
松戸

04小
金原

07コア
ラ

08梨
香台

09六
実

10牧
の原

11馬
橋西

12古ヶ
崎

13八
柱

14小
金北

15二
十世

紀ヶ丘

17松ヶ
丘

19新
松戸
中央

20松
飛台

21新
松戸
南部

23新
松戸
北

24古ヶ
崎第
二

総個数

2002 深皿　　　※ S-2C　117×20mm・140mL　三信化工 枚 270 240 100 100 710

2003 深皿　　　※ S-3C　160×33mm・470mL　三信化工 枚 100 100 250 150 80 680

2011 汁碗　　　※ B-1C　117×49mm・310mL　三信化工 個 50 540 240 40 870

2021 柄付コップ　　　※ C-9C　103×80×69mm・220mL　三信化工 個 200 280 50 530

2041 フォーク　4本刃　　※ 18－0　幼児用洋食器ミニ（Ｍ）　131mm 本 50 50

2062 食洗器用洗剤 サラヤ　ひまわり洗剤　25㎏ 本 2 4 2 8

2071 万能野菜調理器　 ステンレス製刃 個 1 1 2

2082 ステンレスザル 縁Φ33cm　平底米揚ザル 個 5 5

2091 キッチンペーパー 280×240　80枚×２枚ロール 個 1 1 2

2092 クッキングペーパー 75枚×2本入　中サイズ 個 3 12 10 2 7 3 37

2101 片手鍋 縁Φ20cm　アルミ製　蓋付 個 3 2 2 2 2 3 14

2102 片手鍋 縁Φ16cm　アルミ製　蓋付 個 2 2 4

2111 やかん  大 6㍑　アルマイト製（丸） 個 2 2 1 2 2 9

2112 やかん  小 3㍑　アルマイト製家庭用ｹｯﾄﾙ 個 2 2 4

2141 炊飯ネット Ｌ (ポリエステル） 100×100　5.4～9㍑ 枚 1 2 1 1 1 1 2 2 1 12

2150 ニューカラータワシ（小）黄 カウゼル　110mm×90mm×45mm 個 2 2

2153 ナイロンタワシ  大　　※ スコッチ・ブライト　ナイロンたわし　ヘビータイプ 個 38 30 50 35 40 30 10 30 20 30 35 348

2155 ステンレスタワシ 中　30g　日本製 個 36 12 10 10 8 6 82

2162 炊事用　天然ゴム手袋 Ｌサイズ　厚手　ＳＧマーク付 双 5 3 6 2 6 5 27

2171 爪ブラシ プラスチック製 個 7 10 8 6 8 3 4 5 8 59

2181 台所用　塩素系漂白剤 1500mL 本 5 3 10 2 2 6 3 8 2 41

2182 台所用　固形石鹸 120g×12個 箱 1 1 1 3 2 2 3 1 4 1 3 1 2 2 2 2 31

2183 台所用　液体石鹸 4㍑　ﾗｲｵﾝ　ﾗｲﾎﾟﾝF　液体 本 3 1 1 1 6

2185 クリームクレンザー 550g 本 2 3 5 4 3 4 21

2201 チャッカマン Ｌｻｲｽﾞ　（先端が変形しないもの） 個 12 3 3 5 3 2 28
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商品ID 品名 規格 単位
01北
松戸

04小
金原

07コア
ラ

08梨
香台

09六
実

10牧
の原

11馬
橋西

12古ヶ
崎

13八
柱

14小
金北

15二
十世

紀ヶ丘

17松ヶ
丘

19新
松戸
中央

20松
飛台

21新
松戸
南部

23新
松戸
北

24古ヶ
崎第
二

総個数

2211 水切りドライヤー（床用） ゴム部分40cm　柄付き 本 1 1

2240 ポリ袋（透明） 厚0.04mm　10枚入　45㍑ 束 60 40 80 50 80 50 50 48 200 40 40 50 788

2241 ポリ袋（透明） 厚0.03mm　10枚入　45㍑ 束 40 40

2242 ポリ袋（透明） 厚0.04mm　10枚入　70㍑ 束 1 1

2243 ポリ袋（透明） 厚0.03mm　100枚入　26×38㎝ 束 5 1 6

2251 抗菌まな板（かるがる）（ホワイト） 600×300×20mm　ハセガワ 枚 3 1 2 6

2253 外エンボスポリ手袋（白） 100枚入　ホワイト　Ｍ-1　Ｍサイズ　290×80×300mm　福助工業 箱 10 10 5 25

2254 外エンボスポリ手袋（青）　 100枚入　ブルー　Ｍ-GB　Ｍサイズ　290×80×300mm　福助工業 袋 30 12 25 5 20 30 20 10 20 5 20 12 209

2261 抗菌カラー包丁（MGK）　　 21cm　牛刀　ハセガワ 本 2 2

2262 クッキングシート 33ｃｍ×20ｍ 個 12 10 30 30 10 40 20 10 40 20 18 240

2267 アルミホイル 30ｃｍ×100ｍ 個 3 20 5 10 10 10 2 60

2268 洗い桶 縁Φ30cm　丸型　プラスチック製 個 1 1

2269 ニトリルグローブ 100枚入　ブルー　Ｓサイズ 箱 4 2 1 2 5 14

2270 ニトリルグローブ 100枚入　ブルー　Ｍサイズ 箱 3 2 1 3 2 1 10 1 6 2 1 32

2272 ポリ袋（半透明） №13　260mm×380mm　1ロール　2000枚入 ロール 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 19

2273 ポリ袋（半透明） №11　200mm×300mm　1袋　200枚入 袋 2 2 2 6

2280 クレラップ 30ｃｍ×50ｍ ポリ塩化ビニリデン製 個 30 40 90 90 250

2282 クレラップ 22ｃｍ×50ｍ　ポリ塩化ビニリデン製 個 20 60 90 170

2283 サランラップ 30ｃｍ×50ｍ ポリ塩化ビニリデン製 個 24 100 50 50 200 90 20 30 25 589

2284 サランラップ 45cm×50ｍ　ポリ塩化ビニリデン製 個 24 20 80 150 80 40 40 200 60 110 120 100 80 1104

2285 サランラップ 22ｃｍ×50ｍ　ポリ塩化ビニリデン製　 個 120 100 50 60 60 24 50 80 544

2286 スポンジ　※ オーエ金鳥クリーナー　10ｇ 個 10 30 40 20 32 72 20 224

2287 スポンジ　※ オーエ金鳥デラックスクリーナー　20ｇ 個 50 16 50 25 12 153
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No 保育所名 住所 電話

1 北松戸保育所 松戸市上本郷３８７０ ０４７－３６２－８２８２

2 小金原保育所 松戸市小金原６－４－２ ０４７－３４１－２６４３

3 コアラ保育所 松戸市小金原４－６ ０４７－３４３－１２６２

4 梨香台保育所 松戸市高塚新田４９４－９ ０４７－３９１－３７１０

5 六実保育所 松戸市六高台１－４０ ０４７－３８５－０９９８

6 牧の原保育所 松戸市牧の原２－７３ ０４７－３８５－０９９７

7 馬橋西保育所 松戸市西馬橋広手町１２３ ０４７－３４４－８００１

8 古ヶ崎保育所 松戸市古ヶ崎４－３６１７ ０４７－３６７－９９８１

9 八柱保育所 松戸市日暮４－５－２ ０４７－３９２－２９５５

10 小金北保育所 松戸市中金杉３－１９２ ０４７－３４４－４１５５

11 二十世紀ヶ丘保育所 松戸市二十世紀が丘戸山町７３ ０４７－３９１－２２００

12 松ヶ丘保育所 松戸市松戸新田５５４－２ ０４７－３６８－９１９１

13 新松戸中央保育所 松戸市新松戸３－１１１ ０４７－３４４－７２２１

14 松飛台保育所 松戸市五香西４－４４－１ ０４７－３８４－２４２１

15 新松戸南部保育所 松戸市新松戸南２－１７ ０４７－３４４－００１０

16 新松戸北保育所 松戸市新松戸７－１４５－３ ０４７－３４６－５１６１

17 古ヶ崎第二保育所 松戸市古ヶ崎１－２９９４－２ ０４７－３６３－４００４

松戸市立保育所一覧表



松戸市立新松戸北保育所への納入について 
 
 
 

 矢印のとおり進み、駐車場（○印）に

駐車し、納入すること。 
 路上駐車、矢印以外からの進入はでき

ません。 

新松戸７－１４５－３
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